

Wind Power LAB ApS

Købmagergade 22, 3. 3., 1150 København K

CVR-nr./CVR no. 38 28 15 85

Årsrapport

for perioden 1. januar 2021 - 31. marts 2022

Annual report

for the period 1 January 2021 - 31 March 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 13 October 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Anders Hasse Røpke

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022 Financial statements 1 January 2021 - 31 March 2022	9
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	12
Noter Notes to the financial statements	13

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Wind Power LAB ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Købmagergade 22, 3. 3., 1150 København K
CVR-nr./CVR no.	38 28 15 85
Stiftet/Established	21. december 2016/21 December 2016
Hjemstedskommune/Registered office	København
Regnskabsår/Financial year	1. januar 2021 - 31. marts 2022 1 January 2021 - 31 March 2022
Hjemmeside/Website	www.windpowerlab.com
E-mail/E-mail	contact@windpowerlab.com
Bestyrelse/Board of Directors	David Fletcher, formand/Chair John Leslie Crichton Anders Hasse Røpke
Direktion/Executive Board	Anders Hasse Røpke, CEO Morten Egholm Handberg Andreas Christian Espersen
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Business review

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor analyse af vindmøllefejl og hermed forbundet virksomhed.

The purpose of the company is to operate within the analysis of wind turbine faults and associated business.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Unusual matters having affected the financial statements

Virksomhedens regnskabsår er ændret fra 31. december til 31. marts, hvorfor regnskabet indeholder 15 måneder.

The company's financial year has changed from December 31 to March 31, which is why the financial statements contain 15 months.

Siden seneste aflagte årsregnskab er det konstateret, at der ved en fejl ikke er indregnet periodisering af projekttilskud på 563 t.kr. pr. 31. december 2020.

Since the last annual accounts were submitted, it has been found that the accrual of project grants of DKK thousand 563 has not been recognised as of December 31 2020.

Fejlen er derfor korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal i indeværende regnskab. I balancen er andre tilgodehavender øget med 672 t.kr., mens anden gæld er øget med 109 t.kr. pr. 31. december 2020. Herudover er andre driftsindtægter øget med 563 t.kr. for regnskabsåret 2020.

The error has therefore been corrected as a material error in the comparative figures in the current financial statements. In the balance sheet, other receivables have increased by DKK thousand 672, while other payables has increased by DKK thousand 109 as of December 31, 2020. In addition, other operating income has increased by DKK thousand 563 for the financial year 2020.

Samlet er balancesummen således påvirket positivt med 672 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2020 er påvirket positivt med 563 t.kr., mens årets resultat for regnskabsåret 2020 er påvirket positivt med 563 t.kr.

Overall, the balance sheet total has been positively affected by DKK thousand 672 and equity as of December 31, 2020 has been positively impacted by DKK thousand 563, while profit for the financial year 2020 has been positively impacted by DKK thousand 563.

Ledelsesberetning

Management's review

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 3.263 t.kr. mod et overskud på 74 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2022 udviser en negativ egenkapital på 477 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Financial review

The income statement for 2021/22 shows a loss of DKK 3,263 thousand against a profit of DKK 74 thousand last year, and the balance sheet at 31 March 2022 shows a negative equity of DKK 477 thousand.

Management considers the Company's financial performance in the year as expected.

Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 January 2021 - 31 March 2022

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2021/22	2020
Note	DKK'000	15 mdr. (months)	12 mdr. (months)
	Bruttofortjeneste	3.012	2.596
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-6.723	-2.537
	Staff costs		
	Afskrivninger	-151	-54
	Depreciation		
	Resultat før finansielle poster	-3.862	5
	Profit/loss before net financials		
	Udgifter til kapitalinteresser	0	-25
	Income from Participating interests		
3	Finansielle indtægter	54	0
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-19	-19
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-3.827	-39
	Profit/loss before tax		
4	Skat af årets resultat	564	113
	Tax for the year		
	Årets resultat	-3.263	74
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-3.263	74
	Retained earnings/accumulated loss		
		-3.263	74

Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 January 2021 - 31 March 2022

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2021/22	2020
Note			
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150	301
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		150	301
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	0	0
	Investments in Participating interests		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	0	23
	Deposits, investments		
		0	23
	Anlægsaktiver i alt	150	324
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262	522
	Trade receivables		
	Selskabsskat	0	115
	Corporate tax		
	Andre tilgodehavender	1.031	842
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	55	0
	Prepayments		
		1.348	1.479
	Likvide beholdninger	490	2.807
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	1.838	4.286
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	1.988	4.610
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 January 2021 - 31 March 2022

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2021/22	2020
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	63	63
	Share capital		
	Overført resultat	-540	773
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	-477	836
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Ansvarlig lånekapital	0	2.500
	Subordinate loan capital		
		<u>0</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.277	0
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	0	1
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	1.188	1.273
	Other payables		
		<u>2.465</u>	<u>1.274</u>
	Gældsforpligtelser i alt	2.465	3.774
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	1.988	4.610
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>1.988</u></u>	<u><u>4.610</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK'000	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	63	210	273
Regulering af egenkapital som korrektion af fejl Adjustment of equity through corrections of errors	0	563	563
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021 Adjusted equity at 1 January 2021	63	773	836
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-3.263	-3.263
Andre værdireguleringer af egenkapital Other value adjustments of equity	0	2.500	2.500
Skat af egenkapitaltransaktioner Tax on items recognised directly in equity	0	-550	-550
Egenkapital 31. marts 2022 Equity at 31 March 2022	63	-540	-477

Selskabet har som følge af det negative resultat tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet dermed er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer anpartskapitalen retableres gennem fremtidig indtjening.

Moderselskabet har givet tilsagn om støtte til kapitalberedskabet i minimum 12 måneder, hvis det bliver nødvendigt for at kunne forsætte driften.

As a result of the negative result, the company has lost the entire share capital. Management is aware that the company is thus covered by the capital provisions of the Danish Companies Act. Management expects the share capital to be restored through future earnings.

The parent company has confirmed to provide ongoing capital support for at least 12 months.

Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 January 2021 - 31 March 2022

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

	2021/22 15 mdr. (months)	2020 12 mdr. (months)
DKK'000		
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	6.466	2.449
Wages/salaries		
Pensioner	116	0
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	134	68
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	7	20
Other staff costs		
	<u>6.723</u>	<u>2.537</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>6</u>
Average number of full-time employees		
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	54	0
Interest receivable, group entities		
	<u>54</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-550	-127
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-14	14
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>-564</u>	<u>-113</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK'000		
Kostpris 1. januar 2021		<u>375</u>
Cost at 1 January 2021		
Kostpris 31. marts 2022		<u>375</u>
Cost at 31 March 2022		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		74
Impairment losses and depreciation at 1 January 2021		
Afskrivninger		<u>151</u>
Depreciation		
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022		<u>225</u>
Impairment losses and depreciation at 31 March 2022		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022		<u>150</u>
Carrying amount at 31 March 2022		
		<u>3 år/years</u>
Afskrives over/Depreciated over		

Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 January 2021 - 31 March 2022

Noter

Notes to the financial statements

6 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK'000	Kapitalandele i kapitalinteresser Investments in Participating interests	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments	I alt Total
Kostpris 1. januar 2021 Cost at 1 January 2021	25	23	48
Tilgange Additions	0	19	19
Afgange Disposals	0	-42	-42
Kostpris 31. marts 2022 Cost at 31 March 2022	25	0	25
Værdireguleringer 1. januar 2021 Value adjustments at 1 January 2021	-25	0	-25
Værdireguleringer 31. marts 2022 Value adjustments at 31 March 2022	-25	0	-25
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022 Carrying amount at 31 March 2022	0	0	0

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK'000	Resultat Profit/loss DKK'000
Kapitalinteresser Participating interests				
EWPL Ocean ApS	København	50,00 %	-8	-6

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en restløbetid på 9 mdr. og en samlet lejeforpligtelse i opsigelseperioden på 128 t.kr.

The company has signed a rent with a remaining term for 9 months and a total rent liability in the notice period of DKK 128 thousand.

Selskabet modtager projektbidrag til projekter. Projektbidragene er tilknyttet sædvanligetilbagebetalings-forpligtelser, hvis de i tilsagnet givne forudsætninger ikke opfyldes.

The company receives grants for projects. The grants are linked to the usual repayment obligations if the conditions given in the commitment are not met.

8 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2022.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 March 2022.

Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 January 2021 - 31 March 2022

Noter

Notes to the financial statements

9 Nærtstående parter
Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
GEV Holdings Ltd.	Unit 23 Priory Tec Park, Saxon Way, Priory Park, Hessle, North Humberside, England, HU13 9PB	Companies House, UK